
平成 23 年 4 月 11 日 

各  位 

 

株式会社 櫻井防災 

代表取締役社長 櫻井勝雄 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第二報） 

 

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された

皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 震災による当社への影響につきまして、平成 23 年 3 月 16 日に第一報をお知らせ致しま

したが、その後の判明した状況並びに現在の状況を下記の通りお知らせいたします。 

 

 

記 

１．被災状況について 

（１）人的被害について 

従業員ならびにその家族については全員の無事が確認されており、人的被害はござ

いません。 

 

（２）事業活動について 

   建物等の一部損傷被害はございますが、事業活動に支障はありません。 

現在、消防設備事業については、消防設備の早期復旧作業に取り組んでおります。 

消火器リサイクル事業についてもほぼ通常業務に稼働しております。 

 

※現在、機器材料等の納期等が遅れている状況です。皆様には多大なるご迷惑をお掛け致

しますが、一日も早くご対応できるよう社員一同全力で取り組んでまいります。皆様のご

理解ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

２．業務時間について 

  現在、通常営業となっております。 

  営業時間：AM:8 時 30 分から PM:5 時 30 分 

  休  日：第 2・第 4 土曜日、日曜祝日 

 

以上 


